Совет
Белоярского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636909, П. Белый Яр ул. Центральная, 2                                                         тел: 34-1 – 15

19.06.2017                                                                                                         № 11
О назначении  выборов депутатов
Совета Белоярского сельского поселения
четвертого созыва
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 8 Устава муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета Белоярского сельского поселения четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таёжный меридиан», в информационном бюллетене Администрации и Совета Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте   муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального опубликования.
Глава Белоярского

сельского поселения                                                                         В.Н.Поздняков